τὸν νόμον τελεῖν: 537  
τὸν πάνυ: 52  
τῆς ἀποδόσεως: 416  
τῆς ἐν Ἀλεξανδρείᾳ παροικίας: 67  
τῆς ἐν Συρίᾳ ἐκκλησίας ποιμένα: 66  
τῆς ὑποστολῆς: 624 624 624  
τῆς ἀύξησεως: 550  
τῆς πίστεως: 624 624  
τῷ ἐπισκότῳ πειθαρχεῖτωσαν: 43  
τῷ Πνεύματι: 47  
τῷ Πνεύματι δοκιμάσαι: 47 47  
τῷ Πνεύματι δοκιμάσαντες: 47  
τῷ τοιούτῳ ἀντιλέγειν: 43  
τελεῖν ἀνδ ἐπιτελεῖν: 537  
τοὺς κατὰ Συρίαν καὶ Κιλικίαν ἀδελφοὺς: 63  
τοῖς ἀγίοις τοῖς οὖσιν ἐν Φιλίπποις: 54  
τοῦ δύνασθαι ὑμᾶς ὑπενεγκεῖν: 449  
τοῦτο δέ: 606  
φύσις θεία: 334  
φαίνει: 340  
φανερωθεὶς δὲ ἐπ' ἐσχάτων τῶν χρόνων δι' ὑμᾶς: 167  
φωτισθέντες: 614  
χρηματισθεῖς: 458  
χωρὶς ἐπισκοποῦ: 48

## Index of Latin Words and Phrases

‘quid oremus sicut oportet nescimus:’ ideo necesse est nobis, ut a Deo dirigamur et progrediamur, qui omnia novit, et omnia potest.: 86

Antiochiæ, : 63

Remanet etiam quædam ignorantia obscuritas in intellectu, secundum quam (ut etiam dicitur, : 86

ad quos provinciæ integræ et in iis multarum inferiorum urbium ecclesiæ, earumque episcopi tanquam ad archiepiscopum aut metropolitanum pertinebant.: 59

comprehensos videmus, : 63

cujus tamen epistolæ pari semper cum illis per universam ab omni ævo patrum nostrorum memoriam reverentia excipiebantur; nec prius a mortalium quovis in iudicium vocabantur (multo minus ut in re certa et extra dubium posita inter plane : 37

esse concludit.: 66

et : 37 60

ex annotationibus posthumis, nuper editis, et postquam hæc omnia typographo transcripta essent, cursim perlectis edoctum gratulor.: 52

ideo dicta, cui itidem inferiores reliquæ civitates subiciebantur, ut civitatibus regiones, sic et inter ecclesias et cathedras episcopales unam semper primariam et metropolitanam fuisse.: 61

61

illud, : 63

nutu, sed a multitudinis præceptis pependisse: 48

rejiciebantur), quam presbyteri Anglicani patribus suis contumeliam facere cœpissent iisque aut suppetias ferre, aut rem gratam facere (quibus illecebris adducti nescio), hi duo non ignobiles Presbyteranæ causæ hyperaspistæ in seipsos recepissent.: 37

!) ab episcopo suo administrata, singularis ecclesia dicenda sit; ideoque quod : 61

, : 63

, Ecclesias (in plurali) primum in Alexandria instituisse. Has omnes ab eo sub nomine : 67

, Hierosolymas referretur ab ecclesia : 63

, administrandas suscepisse Annianum, Neronis anno octavo idem Eusebius affirmat; quibus patet primariam Alexandria et patriarchalem cathedram fixam esse, ad quam reliquæ provinciæ illius ecclesiæ a Marco plantatæ, ut ad metropolitanam suam pertinebant.: 67

, contradistinguntur: 60

, eam inscribens totam, Syriam ejus : 66

, factum dicitur, : 61

, fieri jubetur, : 61

, non ad unius civitatis ecclesiam, sed ad omnes totius Achaiae Christianos, per singulas civitates et regiones, sub episcopis aut praefectis suis ubique collocatas missa existimetur.:

51

, pastorem ecclesiae quae est in Syria appellet, eum ad Antiochiam, scil. ut ad metropolin suam tota Syria pertineret. Sic et author epistolae ad Antiochenos, : 66

, singulis civitatibus observanda tradiderunt, ut quae ad hanc Antiochiae metropolin, ut totidem subordinatae ecclesiae pertinerent; ut et ipsa Antiochia ad Hierosolymas, primariam tam latae (ut ex Philone praediximus) provinciae metropolin pertinebat, et ad eam ad dirimendam litem istam se conferebat.: 63

. Dein epistola ista Antiochenae ecclesiae reddita, : 63

. Illi vero in rebus dubiis ad iudicem (Mosis successorem) synedrio Hierosolymitano cinctum recurrere tenerentur: 62

. Paulus tandem et Silas Syriam et Ciliciam peragrantes, : 63

; cum enim : 63

; et decretum ab apostolis denuo ad eos mitteretur, : 63

; in epistola, qua decretum illud continebatur simul cum Antiochensibus : 63

A lapsu revocare pedem, stabilesque manere.: 74

Accensum vero de lumine, nam cibus illi: 72

Ad hanc imaginem, apostolos ecclesias ubique disponendas curasse, et in omnibus plantationibus suis, minorum ab eminentioribus civitatibus dependentiam, et subordinationem constituisse exemplis quidem plurimis monstrari possit, illud in Syria et Cilicia patet, : 63

Ad lucem oblatam, quae se non subtrahat ulli.: 74

Ad populum phaleras.: 120

Ad quid perditio haec?: 414

Ad verba haec: 48

Adde hos de quibus hic agimus, non vulgares et plebeios, sod antesignanos et eximios ac eminentes fuisse.: 109

Agylleus: 20

Amphora cum coepit institui cur urceus exit?: 148

An audebis dicere, etiam rogante Christo ne deficeret fides Petri, defecturam fuisse, si Petrus eam deficere voluisset, idque si eam usque in finem perseverare noluisse? Quasi aliud Petrus ullo modo vellet, quam pro illo Christus rogasset ut vellet: nam quis ignorat tunc fuisse perituram fidem Petri, si ea quae fidelis erat voluntas ipsa deficeret; et permansuram, si voluntas eadem permaneret? Quando ergo oravit ne fides ejus deficeret, quid aliud rogavit, nisi ut haberet in fide liberrimam, fortissimam, invictissimam, perseverantissimam voluntatem?: 78

An, si quis atro dente me petiverit: 21

Anne alium in finem posset procedere sanctum: 72

Antequam studia in religione fierent, et diceretur in populis, ego sum Pauli, ego Cephæ, communi presbyterorum consensu ecclesiæ gubernabantur: [54](#)

Apostolus Judas, cum dicit, 'Ei autem qui potens est,' etc., nonne apertissime ostendit donum Dei esse perseverare in bone usque ad finem? quid enim aliud sonat 'Qui potest conservare nos sine offensione, et constituere ante conspectum gloriæ suæ, immaculatos in lætitia,' nisi perseverantiam bonam? quis tam insulse desipiat, ut neget perseverantiam esse donum Dei, cum dicit sanctissimus Jeremias, 'Timorem meum dabo in corde eorum ut non recedant a me,': [76](#)

Appellamus ergo nos et electos Christi discipulos, et Dei filios, quos regeneratos: [80](#)

Applaudente aut congratulante ecclesia tota: [46](#)

At quis (sodes) a fidelibus de episcopatu (ut vis) contra ipsos ab apostolis constitutos episcopos contendentibus; quis a populo contra principem suum tumultus ciente; quis verbis ad retundendum seditionem ad plebem factis, argumenta ad auctoritatem populo adjudicandum, principi derogandum duci posse existimavit?: [49](#)

Audacia —: [65](#)

Audax omnia perpeti: [105](#)

Augustæ Vindelicorum: [39](#)

Augustinum, sanctæ recordationis virum pro vita sua et moribus, in nostra communione semper habuimus, nec unquam hunc sinistrae suspicionis rumor saltem aspersit, quem tantæ scientiæ olim fuisse meminimus, ut inter magistros optimos etiam a meis prædecessoribus haberetur.: [73](#)

Augustinus erat? quem Christi gratia cornu: [72](#)

Aurum, quod pravis diaboli persuasionibus quasi lutum sterni potuerit, aurum ante Dei oculos nunquam fuit, qui enim seduci quandoque non reversuri possunt, quasi habitam sanctitatem ante oculos hominum videntur amittere, sed eam ante oculos Dei nunquam habuerunt.: [81](#)

Aut acer hostis Bupallo.: [21](#)

Auxilium sine quo nullus perseverat, et per quod quilibet perseverat, est Spiritus Sanctus, divina bonitas et voluntas.: [84](#)

Basilii et Valentini dogma esse dicit, quod fides a natura sit: [32](#)

Canone apostolico secundo semper inter genuinos habito: [34](#)

Caput rei: [120](#)

Certe: [48](#)

Charitas: [83](#)

Claudite jam rivos, pueri.: [403](#)

Compedes quas fecit ipse ut ferat æquum est.: [585](#)

Concilium, cui dux Aurelius ingeniumque: [72](#)

Credat Apella.: [102](#)

Creditur a multis fiducia.: 66

Crescere virtutum studia, ut quod quisque petendum: 74

Crimina rasis: 589

Cui fini?: 175 323

Cum nullum agens secundum agat nisi in virtute primi, sitque caro spiritui perpetuo rebellis; non potest homo licet jam gratiam consecutus, per seipsum operari bonum, et vitare peccatum, absque novo auxilio Dei, ipsum moventis, dirigentis, et protegentis; quamvis alia habitualis gratia ad hoc ei necessaria non sit.: 85

Cum tamen unaquæque civitas, cure territorio sibi adjuncto (: 60

Cur perseverantia ista petitur a Deo, si non datur a Deo? an et ista irrisoria petitio est, cure illud ab eo petitur, quod scitur non ipsum dare, sed ipso non dante, esse in hominis potestate? sicut irrisoria est etiam illa gratiarum actio, si ex hoc gratiæ aguntur Deo quod non donavit ipse nec fecit.: 75

Da, Domine, quod jubes, et jube quod vis.: 430

Dante Deo, ingeniis qui nunquam desit honestis.: 74

De modo conversionis: 420

De prædestinatis verum est infallibiliter, quod gratiam finaliter seu in perpetuum non amittunt; unde postquam semel gratiam habuerant, ita reguntur et proteguntur a Deo, ut vel non cadant, vel si ceciderint resurgant; et licet sæpius cadant et resurgant, tandem aliquando ita resurgunt ut amplius non cadant.: 88

Defendi possent, etiam hac defensa fuissent.: 53

Deinde moleste ferunt: 73

Denique ut multa alia testimonia: 88

Dixit Pelagius, Quis est mihi Augustinus? Acclamabant omnes blasphemantem in episcopum, ex cujus ore Dominus universæ Africæ unitatis indulserit sanitatem, non solum a conventu illo, sed ab omni ecclesia pellendum: 73

Do illi ingenium, do eloquentiam et industriam; fidem et veritatem utinam coluisset.: 21

Donum perseverantiæ est proprium prædestinatorum, ut nulli alteri conveniat.: 87

Donum perseverantiæ, in ratione doni perseverantiæ, et efficacia illius, nullo modo dependet effective ex libera co-operatione nostri arbitrii, sed a solo Deo, atque ab efficacia, et absoluto decreto voluntatis ejus, qui pro sua misericordia tribuit illud donum cui vult.: 87

Durus pater infantum: 531

Ecclesiæ : 51

Egregiam veró laudem et spolia ampla!: 203

Egregiam vero laudem!: 62 241 414

Eis: 78

Electi quippe sic ad bonum tendunt, ut ad mala perpetranda non redeant; et, potest discursus, et mobilitas spiritus sic intelligi. In sanctorum quippe cordibus juxta quasdam virtutes

semper permanet; juxta quasdam vero recessurus venit, venturus recedit: in fide etenim, et spe, et charitate, et bonis aliis, sine quibus ad cœlestem patriam non potest veniri (sicut est humilitas, castitas, justitia, atque misericordia) perfectorum corda non deserit: in prophetiæ vero virtute, doctrinæ facundia, miraculorum exhibitione, suls aliquando adest, aliquando se subtrahit.: 83

Eligite cui credatis.: 186

Episcopo attendite, ut et vobis Deus attendat. Ego animam meam libenter eorum loco substitui cuperem quod Anglice optic dicimus: 44

Esse autem edoctis istam communiter æquam: 74

Et dum nulla sibi quærit bona, fit Deus illi: 72

Et quidem nepoti tuo, hujus filio, hodie primam mammam dedit hæc.: 68

Et vita et requies Deus est; omnisque voluptas: 72

Ex duobus piis: 78

Ex his sequitur differentiam inter donum perseverantiæ et confirmationis in gratia: 28

Ex jussu Dei et approbatione: 46

Ex qua: 66

Fallacia non causæ pro causa: 152

Fervet, immensusque ruit profundo: 19

Fieri potest: 33

Fortunam Priami cantabo, et nobile bellum.: 504

Gens humana, ruit per vetitum nefas.: 105

Gratia qua Christi populus sumus, hoc cohibetur: 74

Hæc dona Dei dantur electis, secundum Dei propositum vocatis, in quibus est et incipere et credere, et in fide ad hujus vitæ exitum perseverare.: 78

Hæc non successit, aliâ aggrediemur viâ.: 319

Haud defensoribus istis: 120

Hercle, vero, serio, siquidem primam dedit haud dubium quin emitti æquom siet.: 68

Herculeâ non mole minor, ☒: 20

Hinc adjutoris Domini bonitate magistra: 74

Hinc dicti Ignatiani ratio constat in epistola ad Romanos, ubi ille Antiochiæ episcopus se : 66

His sic positis, illud statim sequitur ut (in imperii cognitione) in provincia qualibet, cure plures urbes sint, una tamen primaria, et principalis censenda erat, : 61

Hoc autem omnes patres uno consensu ex Christo et Paulo agnoverunt; ipse Justinus Martyr in Apolog. ii., et gravissime veto Clemens Alexandrinus, in hac alioquin palæstra non ita exercitatus ut sequentia secula: 32

Homo homini quid interest?: 366

Hos solos ministrorum duos ordines ecclesiam primitivam habuisse, et de his solis præceptum apostoli nos habere: [46](#)

Hunc Ezechielis locum satis commode explicat Erasmus in sua Diatribe, dicens, In eo contineri usitatam figuram loquendi, qua cura in altero aliquid efficiendi significatur, illius opera minime exclusa: ac si quis (inquit) præceptor discipulo solœcizanti diceret, Exeram tibi linguam istam barbaricam, et inseram Romanam. Hæc sunt fere ipsius Erasmi verba. Quibus adde ex loco ipso satis apparere nullam necessitatem Deum significare voluisse, sed neque ullam vim interiorem, cum non alia ratione ea, quæ ibi pollicetur se effecturum, ostendat Deus, quam beneficiorum multitudine, quibus affecturus erat populum, ejusque cor et animum emolliturus: [226](#)

Iö, Pæan, vicimus.: [414](#)

Idem de Alexandria, de qua Eusebius, Marcum, : [67](#)

Ignatium quod obtendunt, si velint quicquam habere momenti; probent apostolos legem tulisse de quadragesima, et similibus corruptelis, Nihil næniis istis quæ sub Ignatii nomine editæ sunt putidius. Quo minus tolerabilis est eorum impudentia qui talibus larvis ad fallendum se instruunt: [39](#)

Ignatius vir apostolicus et martyr scribit audacter, elegit Dominus apostolos qui super crones homines peccatores erant: [41](#)

Ignoratio Elenchi: [152](#)

Illecebris rerum trahitur dispersa voluntas,: [74](#)

Illud ex Judæorum exemplari transcripsisse apostoli videntur; cum Mosaica id lege cautum esset, ut iudices et ministri in qualibet civitate ordinarentur, : [62](#)

Illud possumus quod jure possumus: [542](#)

Illud quod natura sua est variabile, ad hoc quod figatur in uno, indiget auxilio alicujus moventis immobilis; sed liberum arbitrium, etiam existens in gratia habituali, ad huc manet variabile, et flexibile a bono in malum: ergo ad hoc quod figatur in bono, et perseveret in illo usque ad finem, indiget speciali Dei auxilio: [28](#)

Illud quod natura sua est variabile, ad hoc, quod figatur in uno, indiget auxilio alicujus moventis immobilis; sed liberum arbitrium etiam existentis in gratia habituali adhuc manet variabile, et flexibile a bono in malum; ergo ad hoc, quod figatur in bono et perseveret in illo, usque ad finem, indiget speciali Dei auxilio.: [85](#)

Imperitus: [41](#)

Imputatio Fidei: [4](#)

In hac omnes catholici conveniunt: [28](#)

In hoc loco miseriarum, ubi tentatio est vita hominum super terram, virtus in infirmitate perficitur; quæ virtus, nisi 'Qui gloriatur, ut in Domino gloriatur?' Ac per hoc de ipsa perseverantia boni noluit Deus sanctos suos in viribus suis, sed in ipso gloriari, qui eis non solum dat adjutorium quod primo homini dedit, sine quo non possit perseverare si velint,

sed in iis etiam operatur et velle; et quoniam non perseverabunt nisi et possint, et velint, perseverandi eis et pessibilitas et voluntas, divinæ gratiæ largitate, donatur; tantum quippe Spiritu Sancto accenditur voluntas eorum, ut ideo possint quia sic volunt, ideo sic velint, quia Deus operatur ut velint. Nam si tanta infirmitate hujus vitæ ipsis relinquatur voluntas sua, ut in adjutorio Dei, sine quo perseverare non possent, manerent si vellent, ni Deus in eis operatur ut velint, inter tot, et tantas tentationes, infirmitate sua succumberet voluntas, et ideo perseverare non possent, quia deficientes infirmitate voluntatis non vellent, aut non ita vellent, ut possent. Subventum est igitur infirmitati voluntatis humanæ, ut divina gratia indeclinabiliter, et insuperabiliter ageretur, et ideo quamvis infirma non tamen deficeret.:

76

In pugna pugilum et gladiatorum, : 70

In ratione bene consideratâ stabilis ac perpetua permansio: 113

In ratione bene consideratâ stabilis et perpetua permansio: 26

Inultus ut flebo puer.: 21

Ipse itaque dat perseverantiam, qui stabilire potens est eos qui stant, ut perseverantissime stent.: 78

Isti cum pie vivunt dicuntur filii Dei, sed quoniam victuri sunt impie, et in eadem impietate morituri, non eos dicit filios Dei præscientia Dei.: 79

Itaque: 32

Judice, nemo nocens absolvitur.: 252

Judicioque suo; mota se extendere mente: 74

Jus Atticum: 321

Latet anguis: 168

Laudatur?: 589

Lectori pio et attento considerandum relinquimus quantum sit illis epistolis tribuendum. Non enim dubitamus quin in lectione earum cuilibet ista in mentem veniant; primum quod fere in omnibus epistolis, licet saris copiosis, occasio scribendi prætermittitur, nec vel divinare licet, quare potissimum ad hanc vel illam ecclesiam literas voluerit mittere. Deinde ipsius peregrinationis ratio non parvum injicit scrupulum considerantibus, quod multo rectiore et breviori itinere, Romam potuerit navigare, ut testatur vel ipsius Pauli exemplum. Expende quam longum sit iter, Antiochia ad littus Ægæi pelagi se recipere, ibique recta sursum versus Septentrionem ascendere, et præcipuas civitates in littore sitas usque ad Troadem perlustrare, : 39

Libertatem animis, ut cursum explere beatum: 74

Librat in antithetis; doctas posuisse figuras: 589

Limite vobiscum, et formam hanc adscribitis illi:: 74

Longa est fabula, longæ ambages: 120

Luxuriant artus, effusaque sanguine laxo: 20

Mandatis didicit, jugi sectetur amore.: 74

Membra natant.: 20

Mihi decretum est te amare, te suspicere, colere, mirari, tuaque dicta, quasi mea, defendere.: 73

Monte decurrens velut amnis, imbres: 19

Nec eos fefellit opinio.: 478

Nemo existimet bonos de ecclesia posse discedere. Triticum non rapit ventus, nec arborem solida radice fundatam procella subvertit; Inanes paleae tempestate jactantur, invalidae arbores turbini incursione evertuntur. Hos execratur et percutit Johannes apostolus, dicens, 'Ex nobis exierunt, sed non fuerunt ex nobis, si enim fuissent ex nobis, mansissent utique nobiscum,': 70

Nemo repente fit turpissimus.: 389

Neque audax ille et importunus Ignatii censor, quicquam attulit ad paginas suas implendas praeter inscitiam, et incuriam, et impudentiam singularem (nec saevi magne sacerdos) dum ad suum Genevatismum antiquitatem detorquet invitissimam, non autem quod oportuit, Calvinismum amussitat ad antiquitatem.: 38

Neque est hoc novum argumentum, sed antiquissimum. Scribit enim S. Prosper in Epistola ad S. Augustinum, Gallos qui sententiam ejusdem Augustini de predestinatione calumniabantur, illud potissimum objicere solitos quod ea sententia doctrinae veterum videbatur esse contraria. Sed respondet idem Augustinus in Lib. de Bono Perseverantiae, veteres patres, qui ante Pelagium floruerunt, quaestionem istam nunquam accurate tractasse sed incidenter solum, et quasi per transitum illam attingisse. Addit vero, in fundamento hujus sententiae (quod est gratiam Dei non praeveniri : 32

Nobis: 77

Nobis non licet: 181 288

Nomine praedestinationis ad gloriam, solum eam praedestinationem intelligunt (Augustinus et Thomas) qua electi ordinantur efficaciter, et transmittuntur ad vitam aeternam; cujus effectus sunt vocatio, justificatio, et perseverantia in gratia usque ad finem.: 87

Non erant: 79

Non erant in numero filiorum, etiam quando erant in fide filiorum.: 79

Non erat expertus hanc haeresin Tychonius, quae nostro tempore exorta, multum nos, ut gratiam Dei, quae per Dominum nostrum Jesum Christum est, adversus eam defenderemus exercuit, et secundum id quod ait apostolus, "oportet haereses esse, ut probati manifesti fiunt in nobis," multo vigilantiores, diligentioresque reddidit, ut adverteremus in Scripturis sanctis, quod istum Tychonium minus attentum minusque, sine hoste sollicitum fugit.: 33

Non est revera corpus Christi quod non erit cum illo in aeternum.: 80

Non gloriabor quia justus sum, sed gloriabor quia redemptus sum; gloriabor non quia vacuus peccatis sum, sed quia mihi remissa sunt peccata; non gloriabor quia profui, nec quia profuit

mihī quisquam, sed quia pro me advocatus apud Patrem Christus est, sed quia pro me Christi sanguis effusus est ... Hæredem te fecit, cohæredem Christi; Spiritum tibi adoptionis : 71

Non solum ut sine illo dono perseverantes esse non possint, verum etiam ut per hoc donum non nisi perseverantes sint.: 77

Non venit ex pharetris ista sagitta tuis.: 221 420

Nos cum mentem nostram super hoc argumento categoricè et dogmaticè in alteram partem definivimus, nullo jure levitatis insimulari posse, propterea quod novem ab hinc annis, eam non ira disertè et rotundè enuncia verimus, sed solummodo disquirentium adhuc in morem professi simus.: 105

Noverint illi non solum Romanam ecclesiam Africanamque, sed per omnes mundi partes universos promissionis filios, cum doctrinâ, hujus viri, sicut in tota fide, ita in gratiæ confessione congruere: 73

Nulla: 40

Nunc satis est dixisse, ego mira pœmata pango.: 203

Nuper quidem etiam nebulo in Anglia, Capellanus ut audio regis, Hammondus nomine, libro quem edidit de potestate clavium Salmasio iratus quod aliam quam ipse sententiam probet ac defendat, haud potuit majus convicium, quod ei dicerit, invenire, quam si grammaticum appellaret: 37

O famâ ingens, ingentior armis vir Trojane.: 151

Ob eam rem?: 68

Ob eam.: 68

Omne quod est naturale, et non est per se tale, si manere debeat immutatum, oportet quod innitatur continue alicui fixo per se: quare quilibet justus Deo.: 77

Omnia, et in sancto regnat sapientia templo.: 72

Omnibus, et totum peccato absolvere mundum;: 74

Optimam mulierem quidem.: 68

Optimus ille est, qui mlnimis urgetur: 431

Parata tollit cornua;: 21

Parvas habent spes epistolæ, si tales habent.: 42

Perseverantia habitualis est justitia habitualiter preservata; perseverantia actualis est justitiæ perseverantia actualis, ipsum vero perseverare, est justitiam præservare: 27

Persistendo queant, finem effectumque petitum: 74

Petitio Principii: 152

Pindarus ore.: 20

Plancus primus legem scivit de publicanis: 167

Præ omnibus studium gerite libros S. Augustini quos ad Prosperum et Hilarium scripsit, memoratis fratribus legendos ingerere: 73

Præter Scripturas adferunt alia testimonia patrum: [32](#)

Præteriens, studeat communem afferre salutem: [74](#)

Prima est hæc ultio, quod se: [252](#)

Primo: [53](#)

Primo itaque homini, qui in eo bono quo factus fuerat rectus, acceperat posse non peccare, posse non mori, posse ipsum bonum non deserere, datum est adiutorium perseverantiæ, non quo fieret ut perseveraret, sed sine quo per liberum arbitrium perseverare non posset. Nunc vero sanctis in regnum Dei per gratiam Dei prædestinatis, non tantum tale adiutorium perseverantiæ datur; sed tale, ut iis perseverantia ipsa donetur, non solum ut sine isto dono perseverantes esse non possint, verum etiam ut per hoc donum non nisi perseverantes sint.: [78](#)

Primo quidem, ratione generali propter hoc, quod nulla res creata potest in quemcunque actum prodire, nisi virtute motionis divinæ.: [85](#)

Provinciarum inquam in quibus plurimæ civitates, singulæ singularum ecclesiarum sedes, comprehendebantur, ideoque ecclesiæ in plurali istius sive istius provinciæ dicendæ.: [60](#)

Quæ scisceret plebs, aut quæ populus juberet: [167](#)

Quæstio est de alliis, responsio de cepis.: [195](#)

Qua in re suffragium suum tulisse Hugonem Grotium : [52](#)

Qualis Lycambæ spretus infido gener,: [21](#)

Quam sana fides sit vestra patescat,: [74](#)

Quantum est in rebus inane!: [531](#)

Quartò: [44](#)

Quem super notas aluère ripas,: [19](#)

Quemadmodum nobis arrhabonem spiritus reliquit, ita et a nobis arrhabonem carnis accepit, et vexit in cælum, pignus totius summæ illuc redigendæ: [69](#)

Quemadmodum quidam de nostris dixit, propter martyrium in Deum adjudicatus ad bestias; quoniam frumentum sum Christi et per dentes bestiarum molor ut mundus panis Dei inveniar.: [36](#)

Quicumque: [28](#)

Quid dignum tanto?: [435](#)

Quid valeant humeri.: [554](#)

Quidam sunt, qui jam aliquamdiu luce veritatis collustrati fuerunt, et in ejus cognitione pietatisque studio tantum profecerunt, ut habitum tandem credendi sancteque vivendi comparaverint: hos non tantum ad finem usque vitæ perseverare posse, sed facile posse, ac libenter et cum voluptate perseverare velle credimus, adeo ut non nisi cum lucta et molestia ac difficultate deficere possint.: [120](#)

Quintili Vare, redde legiones. Domine doctor, redde ecclesias.: [57](#)

Quis leget hæc?: [16](#)

Quod erat demonstrandum: 528

Quod multa perniciose, multa pestifere sciscuntur in populus: 167

Quod nomen perseverantiæ nullam rem absolutam essentialiter significat, sed accidentaliter et relative; charitatem videlicet, sive justitiam cum respectu futuræ permansionis usque in finem, et quod non improbabiler posset dici perseverantiam esse ipsam relationem hujus.: 83

Quod nomen perseverantiæ nullam rem absolutam essentialiter significat, sed accidentaliter, et relative, charitatem videlicet, sive justitiam, cum respectu futuræ permansionis continue usque in finem; et quod non improbabiler posset dici perseverantiam esse ipsam relationem hujus: 27

Quod nullus viator, quantacunque gratia creata subnixus, solius liberi arbitrii viribus, vel etiam cure adjutorio gratiæ, possit perseverare finaliter, sine alio Dei auxilio speciali.: 83

Quod nullus viator, solius liberi arbitrii, vel gratiæ viribus, aut amborum conjunctim, sine alio Dei auxilio speciali, potest perseverare per aliquod tempus omnino: 83

Quod perseverantia non est aliquod donum Dei creatum, a charitate, et gratia realiter differens.: 83

Quomodo eos habeat præordinata in Christo electio? cum dubium non sit donum Dei esse perseverantiam in bono usque ad finem; quod istos, ex eo ipso quod non perseverarunt, non habuisse manifestum est.: 80

Quosdam nimia voluntatis suæ fiducia extulit in superbiam, et quosdam nimia voluntatis suæ diffidentia dejecit in negligentiam: illi dicunt quid rogamus Deum ne vincamur tentatione quod in nostra est potestate? Isti dicunt, at quid conamur bene vivere, quod in Dei est potestate? O Domine, O Pater, qui es in cœlis, ne nos inferas in quamlibet istarum tentationum, sed libera nos a malo. Audiamus Dominum dicentem, 'Rogavi pro te, Petre, ne fides deficiat tua.' ne sic existimemus fidem nostram esse in libero arbitrio ut divino non egeat adjutorio: 75

Redemptor noster, Dei hominumque mediator, conditionis humanæ non immemor, sic imis summa conjungit, ut ipse in unitate permanens ita temporalia, occulto instinctu, pia consulens moderatione disponat, quatenus de ejus manu antiquus hostis nullatenus rapiat, quos ante secula intra sinum matris ecclesiæ adunandos esse præscivit; nam et si quisquam eorum inter quos degit, statibus motus ad tempus ut palmes titubet, radix tamen rectæ fidei, quæ ex occulto prodit, divino judicio virens manet, quæ accepto tempore fructum de se ostentare valeat, qui latebat.: 81

Res severa est verum gaudium: 25

Respondetur, habitibus quidem nos uti cum volumus, sed ut velimus illis uti, prærequiritur motio Dei efficax, præmovens liberum arbitrium, ut utatur habitu ad operandum, et operetur bonum, præsertim quando habitus sunt supernaturales; quia cum pertineant ad

superiorem ordinem, habent specialem rationem, propter quam potentia mere naturalis non utitur eisdem habitibus, nisi speciali Dei auxilio moveatur: 86

Revelationibus edoctos esse, quibus demum hæc dignitas communicanda esset: 47

Rogitationes plurimas propter vos populus scivit, quas vos rogates rumpitis: 167

Rusticus expectat, dum defluat amnis: 182

Salus Electorum, Sanguis Jesu: 309

Sancta sanctis: 10

Sancti Sanciti: 7

Scribimus indocti, doctique.: 17

Secundo: 85

Secundum fidem catholicam asserendum est, præter gratiam habitualem et virtutes infusas esse necessarium ad perseverandum : 28

Sed cupidos recti juvet, illustretque volentes.: 74

Sed de his epistolis satis multa, et de hoc Ignatio quid judicandum sit, satis ex iis constare potest quæ diximus. Ista Papistæ non audent tueri: 40

Sed non ille rigor, patriumque in corpore robur.: 20

Sed proprio quemque arbitrio parere vocanti.: 74

Sed quia non idem est cunctis vigor, et variarum: 74

Septem ecclesiarum angeli, non tantum episcopi sed et metropolitæ, i.e., archiepiscopi statuendi sunt: 59

Si Deus homini non placuerit, Deus non erit.: 405

Si Pergama dextrâ: 53

Si Pergama dextra: 184

Si ad liberum arbitrium hominis, quod non secundum gratiam, sed contra eam defendis, pertinere dicis, ut perseveret in bono quisquis, vel non perseveret, non Deo dante sic perseverat, sed humana voluntate faciente.: 76

Si hoc non sit probationum satis, nescio quid sit satis.: 68

Si quis finxerit ideo gratiam esse necessariam ad vitanda peccata, quia facit hominem cognoscere peccata, et discernere inter peccata et non peccata, qua discretione per gratiam habita, per liberum arbitrium potest vitare; is procul: 75

Sicut non vere discipuli Christi, ita nec vere filii Dei fuerunt, etiam quando esse videbantur, et ira vocabantur.: 79

Sicut secundum primi docet, omne quod est naturale, et non est per se tale, seal est mutabile in non tale, si manere debeat immutatum, oportet quod innitatur continue alicui per se fixo; quare et continue quilibet justus Deo: 28

Sigilla appensa: 321

Solus Ignatius : 37

Spiritu probantes: 47

Spiritus Sanctus: [84](#)  
Spiritus Sanctus, divina bonitas, et voluntas: [84](#)  
Sponte aliquos vitiis succumbere, qui potuissent: [74](#)  
Sumite materiam vestris, qui scribitis, æquam: [554](#)  
Sunt rursus quidam qui filii Dei propter susceptam temporalem gratiam dicuntur a nobis, nec sunt tamen Deo.: [79](#)  
Tantum non uxoratu Pontificii: [480](#)  
Theocrazia: [7](#)  
Tibi, quia intristi, exedendum est.: [196](#)  
Tityre, tu patulæ: [66](#)  
Triumviri: [7](#)  
Uberiore rigans, nostro lumen dedit ævo,: [72](#)  
Unicum D. Blondellum aut alterum fortasse inter omnes mortales Walonem Messalinum: [37](#)  
Unumquodque quod est, dum est, necesse est: [434](#)  
Unus amor Christi est; unus Christi est honor illi.: [72](#)  
Ut cunctos vocet ilia quidem, inviteturque; nec ullum: [74](#)  
Ut jugulent homines, surgunt de nocte latrones.: [16](#)  
Ut os inique loquentium: [84](#)  
Ut teipsum serves, non expergisceres?: [16](#)  
Utinam Phrygiam uxorem meam una mecum videam liberam.: [68](#)  
Valeat quantum valere potest: [447](#)  
Verbum Jehovahæ: [374](#)  
Vere fidelis uti pro tempore præsentis de fidei et conscientia suæ integritate certus esse potest, ita et de salute sua et de salutifera Dei erga ipsum benevolentia pro illo tempore certus esse potest et debet.: [101](#)  
Vicimus Io Pæan!: [56](#)  
Vide: [294](#)  
Video meliora proboque, deteriora sequor: [128](#)  
Vinculum Trinitatis: [335](#)  
Vindiciæ Evangelicæ: [6](#)  
Virgula Pictoris!: [284](#)  
Viribus; et versate diu, quid ferre recusent,: [554](#)  
Virum doctissimum: [38](#)  
Zosimus: [73](#)  
a Genevensibus istis typographis præter fraudes, et fucos, et præstigias non est quod quicquam expectemus: [38](#)  
a multitudinis solius arbitrio: [49](#)

a parte ante: 185  
a parte post: 185  
a posteriori: 192 338  
a quatenus ad omne valet argumentum: 318  
ab ullo opere nostro sed contra, ab illa omnia opera nostra præveniri, ira ut nihil omnino boni, quod attinet ad salutem sit in nobis, quod non est nobis ex Deo), convenire Catholicos omnes; et ibidem citat Cyprianum, Ambrosium, et Nazianzenum, quibus addere possumus Basilium et Chrysostomum.: 32  
absit blasphemia: 150  
actum agere: 18  
actum esset: 584  
actum est: 109  
actus primus: 338  
anguem in herba: 437  
antecedenter: 200  
audacter: 41  
auditum, non erant ex eis, quia non erant secundum propositum vocati: non erant in Christo electi ante mundi constitutionem, non erant in eo sortem consecuti, non erant prædestinati secundum propositum ejus qui omnia operatur.: 78  
auxilium: 28 84  
carbones pro thesauro: 184  
catena patrum: 6  
causâ facili: 441  
causa rerum: 157  
chore-episcopus: 57  
commune exordium: 417  
constanter sum severus: 25  
crimen inauditum: 422  
cui fini: 242  
cui non potest subesse falsum: 112  
cum esset doctissimus, adversus libros tamen Pelagianorum beati Augustini responsa poscebat.: 73  
cum tamen Romanum iter sit destinatum versus occasum. Tertio res ejusmodi in istas literas inspersione sunt ut ad eas propemodum obstupescat lector, etc. Hæc cum alias non somnolento lectori incidant, non existimaverimus: 39  
cur huic donetur perseverantia, usque in finem, illi non donetur, inscrutabilia sunt judicia Dei: illud tamen fidelibus debet esse certissimum, hunc esse ex prædestinatis, illum non esse: 'Nam si fuissent ex nobis' (ait unus prædestinatorum qui e pectore Domini biberat

hoc secretum) ‘mansissent utique nobiscum.’ ... Quæ est ista discretio? Patent libri Dei, non avertamus aspectum, clamat Scriptura Divina, adhibeamus : 78

de auxiliis: 85

de me autem: 311

de modo: 331 523

de unoquoque affirmare, aut negare, verum est: 369

decerno: 167

deditâ operâ: 516

delectatio morosa: 534

depositum: 14

desinit in piscem: 194

divina bonitas: 84

divina voluntas: 84

e contra: 141

eadem facilitate rejicitur qua asseritur: 405

ecclesiæ Romanæ, ejusque episcopo super ecclesiis omnibus in urbicaria regione, aut provincia Romana contentis, præfecturam competiisse videmus.: 66

elato cothurno: 120

en herbam: 422

entis: 135

eo nomine: 582

equis albis: 187 435

ergo: 293 350 398 417 420 421 421 452 482 485 543 553 557 566 602 603 624 625 628

erit mihi magnus Apollo: 59

est juncta Deo inseparabiliter, et unita, et in omnibus semper invicta: 83

et valeant quantum valere possunt: 68

eventualiter: 200

ex condigno: 503

ex congruo: 503

ex contemptu Dei: 519

ex hoc uno: 122

ex opere operato: 82

excerpta: 59

exime gladium, amputa quæque sinistra hæreticæ pravitatis, defende et protege catholicam veritatem. Porro etsi Dominus ipse in Petri navicula dormiat, nimietate tempestatis compulsus, ipsum quoque fiducialiter excitabo, quatenus Spiritus oris sui tempestate sedata tranquillum faciat et serenum. Absit autem, ut qui in prora hujus naviculæ pervigil laborabat, jam in puppi super cervicalia dormiat, vel dormitet: 84

fili, etiam quando erant in professione et nomine filiorum; non quia justitiam simulaverunt, sed quia in ea non permanserunt.: 79

fomes: 493

hac non successit, alia aggrediemur via: 160

hastisque, clypeisque, et saxis grandibus: 68

hostis habet muros: 189

hypothesi: 144

illecebris adductus: 37

in battalia: 518

in bono usque in finem auxilium speciale, supernaturale scilicet donum perseverantiæ: 28

in facto esse: 203

in fieri: 203

in genere entis: 437

in hoc consistere, quod donum perseverantiæ nullam perfectionem intrinsecam constituit in ipsa gratia habituali, quod tamen perfectionem intrinsecam illi tribuit confirmatio in gratia: 28

in interiori vestro: 329

in proprio genere: 435

in sensu composito: 297 450 629

in sensu diviso: 450

in solidum: 85 439

in via: 28 372

in visceribus vestris: 329

infudit ... Sed vereris dubios vitæ anfractus et adversarii insidias, cum habeas auxilium Dei, habeas tantam ejus dignationem, ut filio proprio pro te non pepercerit? — Nihil enim excepit, qui omnium concessit authorem. Nihil est igitur quod negari posse nobis vereamur; nihil est in quo de munificentia divinæ diffidere perseverantiâ debeamus, cujus fuit tam diuturna et jugis ubertas, ut primo prædestinaret, deinde vocaret, et quos vocavit hos et justificaret, et quos justificaret hos et glorificaret. Poterit deserere quos tantis beneficiis usque ad præmia persecutus est? Inter tot beneficia Dei, num metuendæ sunt aliquæ accusatoris insidiæ? sed quis audeat accusare quos electos divino cernit iudicio? num Deus Pater ipse qui contulit, potest dona sua rescindere, et quos adoptione suscepit, eos a paterni affectus gratia relegare? Sed metus est ne iudex severior fiat. Considera quem iudicem habeas; nempe Christo dedit Pater omne iudicium; poterit te ergo ille damnare, quem redemit a morte, pro quo se obtulit, cujus vitam suæ mortis mercedem esse cognoscit? nonne dicet, quæ utilitas in sanguine meo, si damno quem ipse salvavi? Denique consideras iudicem, non consideras advocatum?:

71

instar omnium: 73

ipse dixit: [447](#)

ipse viderit: [33](#) [371](#)

ipso facto: [525](#)

ita dividi gratiam, quæ vel tunc primo homini data est, vel nunc omnibus datur, ut ille acceperit perseverantiam, non qua fieret ut perseveraret, sed sine qua per liberum arbitrium perseverare non posset; nunc vero Sanctis in regnum per gratiam prædestinatis, non tale adjutorium perseverantiæ detur, sed tale, ut eis perseverantia ipsa donetur, non solum ut sine illo dono perseverantes esse non possint, verum etiam ut per hoc donum non nisi perseverantes sint. Cæterum quicquid libet donatum sit prædestinatis, id posse et amittere et retinere propria voluntate contendunt: [73](#)

jungat vulpes et mulgeat hircos: [627](#)

jus in re: [521](#)

lippis et tonsoribus: [500](#)

magis: [594](#) [595](#) [595](#)

male divisa: [431](#)

malum omen: [166](#)

membra dividenda: [530](#)

mentis: [135](#)

minus: [594](#) [595](#) [595](#)

mole ruit suâ: [417](#)

monstrum horrendum, informe ingens, cui lumen ademptum: [20](#)

morosam cogitationem: [518](#)

mortalium omnium primi: [37](#)

mortalium primi: [39](#) [40](#)

motus primo primi: [513](#)

multitudinis solius arbitrio: [49](#)

nihil hic de acceptatione totius ecclesiæ, sine qua episcopos et diaconos ab apostolis et apostolicis viris constitutos non esse, ex hoc loco concludit Blondellus, quasi, qui ex Dei jussu et approbatione constituebantur, populi etiam acceptatione indigere putandi essent: [46](#)

nihil tamen obstare quin in eadem civitate duo aliquando cætus disternati fuerint: [53](#)

non obstante: [196](#) [243](#) [243](#)

non solum justitiam, verum etiam in illa perseverantiam dedisse monstravit. Christo enim sic eos ponente ut eant et fructum afferant, et fructus eorum maneat, quis audeat dicere 'Forsitan non manebunt?': [78](#)

non tentatur, hoc necessario est a deo, quod non tentatur. Sicut 11a: [28](#)

obstruatur, flexis genibus cordis mei imploro ecclesiam, præcipue Romanam, quæ summa auctoritate vigere dignoscitur, quatenus ipsa determinare dignetur, quid circa præmissas

catholice sit tenendum. Non enim sine periculo in talibus erratur. Simon, dormis? exurge: 84

ordinare ut aliquid fiat: 168

ordinem in factis statuere: 168

pars magna: 97

penitus: 594 595

per saltum: 59

perseverantia: 25 25

persevero: 25 25

pertinacia: 25

petitio principii: 183 527

pie vivere cernimus; sed tunc vere sunt quod appellantur, si manserint in eo propter quod sic appellantur. Si autem perseverantiam non habent, id est, in eo quod cœperunt esse non manent, non vere appellantur quod appellantur, et non sunt.: 80

plerumque non quia fortis est, vincit quis, aut quia non potest vinci; sed quoniam ille qui victus est, nullis viribus fuit: adeo idem ille victor bene valenti postea comparatus, etiam superatus recedit. Non aliter hæreses de quorundam infirmitatibus habent quod valent, nihil valentes si in bene valentem fidem incurrant. Solent quidem isti infirmes etiam de quibusdam personis ab hæresi captis ædificari in ruinam; quare ille vel illa, fidelissimi, prudentissimi, et usitatissimi in ecclesia, in illam partem transierunt? Quis hoc dicens non ipse sibi respondet, neque prudentes, neque fideles, neque usitatos æstimandos quos hæresis potuit demutare?: 70

potestatem plebis circa sacra: 48

præcognitionem: 47

prædecerno: 166

prædestinati: 87

præscio: 166

principalium urbium : 59

principium cognoscendi: 214

principium essendi: 214

prodigii instar est quod notandum duxit Dav. Blondellus potestatem plebis circa sacra (de qua tandem integram dissertationem elucubravit) artificiis quibuscunque asserturus. Hic (inquit) nos monet Clemens fideles etiam de episcopatu aut presbyterio contententes, non ab episcopi singulari : 48

protego: 133

quasi re preclarè gestâ: 219

quatenus eæ : 60

qui Christo insiti sumus, talis data est gratia, ut non solum poasimus si velimus, sed etiam ut velimus in Christo perseverare.: 77

qui episcopo, presbyteris, et diaconis obsequuntur: 44

quibus illecebris adducti nescio: 37

quidem nobis incumbit necessitas, ut in tanta exemplarium et editionum varietate et inconstantia, nihil uspiam Ignatio interpolatum aut adsutum affirmemus.: 40

quis is est tam potens: 97

quod ille tam afflictim ardet, sed a multitudinis solius arbitrio, tum contententes de episcopo, tum fideles omnes Corinthios pependisse æque concludendum erit.: 49

ratio ordinis ad finem: 156

ratione speciali, propter conditionem status humanæ naturæ, quæ quidem licet per gratiam sanetur, quantum ad mentem, remanet tamen in eo corruptio, et infectio quantum ad carnem, per quam servit legi peccati, ut dicitur, : 85

removens prohibens: 296

respondeo non usque quaque verum est, quod pro concessio sumitur, quamvis enim in una ecclesia aut cætu plures simul episcopi nunquam fuerint: 53

revelationem: 47

satis pro imperio: 46

scisco: 154 166

sect. secunda: 60

sermone est, et non scientia, apostolicum virum ex ipso sermone exprimens, tam sensuum nomine quam simplicitate verborum: 41

si serio rem ageret Dav. Blondellus de presbyteris suis (non de episcopis nostris) actum plane et triumphatum erit, nec enim ab universo aliquo presbyterorum collegio, : 48

sic legendum: 38

solius: 49

solus habeto: 49 463

solvi[te] mortales curas: 627

solvite curas: 169

sponsalia: 281

statuo: 167

suadet tota epistolæ series: 39

subjectum disponere ad finem: 168

substratum: 336

suo more: 27

suppositis supponendis: 369

tàm quàm: 450

tantum non in episcopatu Puritani: 480

teste meipso: [447](#)  
textus receptus: [629](#)  
thesi: [144](#)  
totalis indigentiae: [349](#)  
uno halitu: [199](#)  
unum magnum: [584](#)  
unumquodque, quod est, dum est, necessario est: [185](#)  
urbium: [60](#)  
usque ad nauseam: [272](#)  
ut simpliciter fateor, legi hæc omnia, et in mente mea plurima coacervans, accito notario vel mea, vel aliena dictavi, nec ordinis, nec verborum interdum nec sensuum memor: [32](#)  
ut supra: [431](#)  
ut vel simpliciter erraverint, vel alio sensu scripserint, vel a librariis imperitis eorum paulatim scripta corrupta sint; vel certe antequam in Alexandria, quasi dæmonium meridianum, Arius nasceretur, innocenter quædam, et minus caute locuti sunt, et quæ non possunt per-versorum hominum calumniam declinare: [33](#)  
valde: [25](#)  
valeat quantum valere potest: [189](#) [478](#)  
velle: [157](#)  
verbum de verbo: [608](#)  
vindicta noxæ: [295](#)  
viri apostolici: [46](#)  
voluntas Dei: [157](#)

## **Index of Pages of the Print Edition**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35  
36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66  
67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97  
98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120  
121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143  
144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166  
167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189  
190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212  
213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235  
236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258  
259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281  
282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304  
305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327  
328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350  
351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373  
374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396  
397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419  
420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442  
443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465  
466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488  
489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511  
512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534  
535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557  
558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580  
581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600 601 602 603  
604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626  
627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649  
650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666